



# Langkjær Entertainment P/S

H.C. Ørsteds Vej 54 B, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 70 12 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

---

Michael Brandt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Entertainment P/S H.C. Ørsteds Vej 54 B 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 70 12 50
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Brandt, formand Thomas Langkjær Kelly Henning Langkilde
<b>Direktion</b>	Thomas Langkjær
<b>Komplementar</b>	Thomas Langkjær Entertainment Komplementar IVS
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Langkjær Entertainment udvikler og producerer større teaterforestillinger på kommercielt grundlag, herunder særligt musicals og teaterkoncerter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Langkjær Entertainment gennemførte i regnskabsåret to større forestillinger (Hairspray og Dirch) i samarbejde med Tivoli A/S og Live Nation. I 2017 og 2018 øges aktivitetsniveauet og på tidspunktet for afgivelsen af årsrapporten har Langkjær Entertainment gennemført to større produktioner ("We Will Rock You" og Spamalot), som begge blev taget godt imod af anmeldere og publikum. I efteråret 2017 forventes gennemført en række yderligere produktioner og i 2018 er på nuværende tidspunkt planlagt en række større forestillinger, hvoraf Kim Larsens "Midt om Natten" foreløbigt er offentliggjort.

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -20 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men afspejler en række omkostninger til udvikling af forestillinger og ikke mindst en hård konkurrence, herunder med statsstøttede produktioner.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.297</b>	<b>295</b>
1 Personaleomkostninger	0	-294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-852	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.149</b>	<b>1</b>
Andre finansielle indtægter	54.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.442	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.411</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.411	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.411</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.187	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.187</u>	<u>0</u>
Deposita	21.600	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.600</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.787</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.399.508	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.774.508</u>	<u>438</u>
Likvide beholdninger	1.119.879	398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.894.387</u></b>	<b><u>836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.932.174</u></b>	<b><u>846</u></b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375
5 Overført resultat	-395.411	-375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.589</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	232.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.113	0
Anden gæld	1.470.372	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.585</u>	<u>346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.452.585</u></b>	<b><u>346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.932.174</u></b>	<b><u>846</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

		2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager		0	294
		<b>0</b>	<b>294</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	1.399.508
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		500.000	500
		<b>500.000</b>	<b>500</b>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i kapitalklasser.			
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>			
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016		375.000	375
		<b>375.000</b>	<b>375</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		-20.411	0
Ikke indbetalt virksomhedskapital 20. marts 2015		-375.000	-375
		<b>-395.411</b>	<b>-375</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>43</u>
